
UCHWAŁA NR XII/283/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/14/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Określić wysokość zabezpieczonych w 2015 r. środków na świadczenia pracownicze na poziomie 
326.491.668,78 zł..”.

§ 2. Dokonać zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014 Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 
2014 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gliwice, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 00488F06-175E-437B-90C6-3C36D773A9DB. Podpisany Strona 1



od do 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 5 551 787,00 -7 188 827,00 12 748 435,00 -4 028,00 -3 793,00 0,00 0,00 5 551 787,00

1.a 149 341,00 -106 974,00 264 136,00 -4 028,00 -3 793,00 0,00 0,00 149 341,00
1.b 5 402 446,00 -7 081 853,00 12 484 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 402 446,00

1.1. 148 614,00 -111 871,00 268 306,00 -4 028,00 -3 793,00 0,00 0,00 148 614,00

1.1.1. 149 341,00 -106 974,00 264 136,00 -4 028,00 -3 793,00 0,00 0,00 149 341,00

1.1.1.1

Projekt "Uzbrojenie terenów poprzemysłowych dawnej 
Fabryki Drutu w Gliwicach" 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS1.1.

Urząd Miejski
2013 2015 425,00 425,00 425,00

1.1.1.2

Projekt "W przyszłość z nauką, technologiami informacyjnymi i językami 
obcymi"
program Erasmus+ CS2.2. 2014 2016 0,00 -18 459,00 18 459,00 0,00

1.1.1.3
Nauka dziś - praca jutro
program Erasmus+ CS2.2. 2015 2018 97 775,00 97 775,00 97 775,00

1.1.1.4
Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.1.

Gliwickie Centrum 
Organizacji 

Pozarządowych 2015 2018 51 141,00 58 962,00 -4 028,00 -3 793,00 51 141,00

1.1.1.5
Czas na zmiany II 
Europejski Fundusz Społeczny CS2.2.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2015 2017 0,00 -88 940,00 88 940,00 0,00

1.1.2. -727,00 -4 897,00 4 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -727,00

1.1.2.1

Projekt "Uzbrojenie terenów poprzemysłowych dawnej 
Fabryki Drutu w Gliwicach" 
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego CS1.1. 2013 2015 -425,00 -425,00 -425,00

1.1.2.2 Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno Rozrachunkowa - GEPAR CS2.3. 2015 2017 -302,00 -4 472,00 4 170,00 -302,00

1.3.
5 403 173,00 -7 076 956,00 12 480 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 403 173,00

1.3.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2. 5 403 173,00 -7 076 956,00 12 480 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 403 173,00

1.3.2.1
Przyłączenie miejskich jednostek organizacyjnych do Miejskiej Sieci 
Szerokopasmowej CS2.3. 2015 2016 0,00 -939 366,00 939 366,00 0,00

1.3.2.2 Przebudowa nawierzchni ulic Starego Miasta CS3.1. 2005 2016 220 245,00 -5 749 755,00 5 970 000,00 220 245,00

1.3.2.3
Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa 
areny lekkoatletycznej CS1.3. 2012 2016 0,00 -837 388,00 837 388,00 0,00

1.3.2.4
Termomodernizacja budynku użytkowanego przez Komendę Miejską 
Państwowej Straży Pożarnej OŚ9.4.3 2015 2016 1 144 310,00 357 303,00 787 007,00 1 144 310,00

1.3.2.5 Modernizacja budynku przy ul. Jasnej 31 CS3.2.
Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej 2013 2015 4 038 618,00 92 250,00 3 946 368,00 4 038 618,00

Urząd Miejski

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- wydatki bieżące

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),
z tego:

- wydatki majątkowe

Urząd Miejski

I. Lista przedsięwzięć wieloletnich

Nazwa i cel Limit 
zobowiązań

Łączne
nakłady 

finansowe

(-) zmniejszenie, () zwiększenie

Okres
realizacji 
programuLp

- wydatki majątkowe

Jednostki Oświaty 
i Wychowania

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
z tego:

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
program

2
Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3) 
z tego:
- wydatki bieżące

Załącznik do Uchwały Nr XII/283/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Id: 00488F06-175E-437B-90C6-3C36D773A9DB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W tabeli I. Lista przedsięwzięć wieloletnich, znajdującej się w Załączniku nr 2 do uchwały nr II/14/2014
Rady Miasta Gliwice z dnia 18 grudnia 2014 r. dokonano poniższych zmian:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Projekt „Uzbrojenie terenów poprzemysłowych dawnej Fabryki Drutu w Gliwicach”, w związku ze
zmianą klasyfikowania wydatków z tytułu opłat przyłączeniowych,

2. W przyszłość z nauką, technologiami informacyjnymi i językami obcymi, w związku z przesunięciem
realizacji części zadań na rok 2016 (w 2015 r. zmniejszenie o 18.459,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 18.459,00
zł),

3. Nauka dziś - praca jutro, wprowadzono nowy projekt dofinansowywany z Europejskiego Funduszu
Społecznego (w 2016 r. zwiększenie o 97.775,00 zł),

4. Regionalny Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej, w związku z uaktualnieniem złożonego wniosku
o dofinansowanie (w 2016 r. zwiększenie o 58.962,00 zł, w 2017 r. zmniejszenie o 4.028,00 zł, w 2018 r.
zmniejszenie o 3.793,00 zł),

5. Czas na zmiany II, w związku z przesunięciem realizacji części zadań na rok 2016 (w 2015 r.
zmniejszenie o 88.940,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 88.940,00 zł),

6. Gliwicka Elektroniczna Platforma Analityczno Rozrachunkowa - GEPAR, w związku z przesunięciem
realizacji części zadań na rok 2016 (w 2015 r. zmniejszenie o 4.472,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 4.170,00
zł),

Programy, projekty lub zadania pozostałe

Zmiany dotyczą następujących przedsięwzięć:

1. Przyłączenie miejskich jednostek organizacyjnych do Miejskiej Sieci Szerokopasmowej, w związku
z przesunięciem terminu realizacji inwestycji (w 2015 r. zmniejszenie o 939.366,00 zł, w 2016 r. zwiększenie
o 939.366,00 zł),

2. Przebudowa nawierzchni ulic Starego Miasta, w związku z przesunięciem terminu realizacji części zadań
na rok 2016 (w 2015 r. zmniejszenie o 5.749.755,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 5.970.000,00 zł),

3. Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Ekonomicznych ul. Syriusza 30 - budowa areny lekkoatletycznej, w
związku z przesunięciem realizacji części zadań na rok 2016 (w 2015 r. zmniejszenie o 837.388,00 zł,
w 2016 r. zwiększenie o 837.388,00 zł),

4. Termomodernizacja budynku użytkowanego przez Komendę Miejską Państwowej Straży Pożarnej,
wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację
inwestycji (w 2015 r. zwiększenie o 357.303,00 zł, w 2016 r. zwiększenie o 787.007,00 zł),

5. Modernizacja budynku przy ul. Jasnej 31, wprowadzono nowe przedsięwzięcie w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację inwestycji (w 2015 r. zwiększenie o 92.250,00 zł,
w 2016 r. zwiększenie o 3.946.368,00 zł).

Id: 00488F06-175E-437B-90C6-3C36D773A9DB. Podpisany Strona 3




